

Položkový rozpočet

Název: Rekonstrukce prostoru před FZŠ Brdičkova

Objednatel: Městská část Praha 13

IČ: 00241687

Sluneční náměstí 2580/13

DIČ: CZ00241687

15800 Praha-Stodůlky

Zhotovitel: Bude vybrán ve výběrovém řízení

IČ:

DIČ:

Popis ceny			Celkem
V			5 547 660,71
V			0,00
DN			0,00
Dlejší náklady			265 906,43
Statní náklady			0,00
Celkem			5 813 567,14

Kapitulace daní

Klad pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Klad pro základní DPH	21 %	5 813 567,14 CZK
Základní DPH	21 %	1 220 849,10 CZK
okrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 7 034 416,24 CZK

v Praze

dne

18.10.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Epitulace dílů

No	Název	Typ dílu			Celkem
	Vedlejší náklady	VN			265 906,43
m	Stavební objekt	HSV			5 547 660,71
celkem					5 813 567,14

Položkový rozpočet

Rekonstrukce prostoru před FZŠ Brdičkova

Číslo položky (0)	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Vedlejší náklady					265 906,43
1 005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	0,01000	5 547 660,71	55 476,61
2 005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	0,01000	5 547 660,71	55 476,61
3 005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	0,02000	5 547 660,71	110 953,21
4 005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
5 005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
6 005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
7 005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
II. Souhrn	Stavební objekt				5 547 660,71
8 01	Chodníky a zpevněné plochy	soubor	1,00000	4 688 439,35	4 688 439,35
9 02	Sadové úpravy	soubor	1,00000	859 221,36	859 221,36
10 03	Pítko a mozaika na kruhové zídce	soubor	0,00000	0,00	0,00
26					5 813 567,14

Položkový rozpočet

01 - Chodníky a zpevněné plochy

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	Zemní práce				563 774,30
13201012RAA	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových, včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km s vybouráním lože	m2	35,60000	817,00	29 085,20
	kamenná obruba OP3: : 0,2*33		6,60000		
	betonová obruba ABO 4-5: : 0,25*116		29,00000		
1310623aR00	Rozebrání dlažeb z betonové předlažby v kamenivu, 250x500 mm (šířka pruhu 0,5m)	m2	40,00000	50,20	2 008,00
	Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.				
	1. Položky nejsou určeny pro ocenění rozebrání dlažeb uložených do betonového lože a pro rozebrání dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty, které se oceňují položkami 113 10 - 7131, - 7132, - 7231, - 7232				
	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého. Pro volbu těchto položek je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu.				
	2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na popř. nutné očištění:				
	a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují položkami souboru 979 07 - Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto sborníku,				
	b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují položkami souboru 979 0. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo panelů části C 01 tohoto sborníku.				
	3. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje:				
	a) dlažební a mozaikové kostky nebo odseky položkami souboru 979 08 - 2 Vodovorná doprava sutí,				
	b) betonové nebo kameninové dlaždice, desky, tvarovky a silniční panely položkami souboru 979 08 - 2 Vodovorná doprava vybouraných hmot.				
	80*0,5		40,00000		
13106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	21,00000	50,20	1 054,20
	Chodník v západní části.				
	Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.				
	1. Položky nejsou určeny pro ocenění rozebrání dlažeb uložených do betonového lože a pro rozebrání dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty, které se oceňují položkami 113 10 - 7131, - 7132, - 7231, - 7232				
	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého. Pro volbu těchto položek je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu.				
	2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na popř. nutné očištění:				
	a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují položkami souboru 979 07 - Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto sborníku,				
	b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují položkami souboru 979 0. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo panelů části C 01 tohoto sborníku.				
	3. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje:				
	a) dlažební a mozaikové kostky nebo odseky položkami souboru 979 08 - 2 Vodovorná doprava sutí,				
	b) betonové nebo kameninové dlaždice, desky, tvarovky a silniční panely položkami souboru 979 08 - 2 Vodovorná doprava vybouraných hmot.				
13107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.drcené tl.20 cm	m2	1 690,00000	242,00	408 980,00
13151219R00	Fréz.živič krytů nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm	m2	1 690,00000	47,90	80 951,00
81101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštění	m2	1 580,00000	25,10	39 658,00
22301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	2,80000	318,00	890,40
	2*0,5*0,8*2		1,60000		
	1,5*0,5*0,8*2		1,20000		
74100050RAC	Zásyp jam, rýh a šachet štěrkokopiskem, dovoz štěrkokopisku ze vzdálenosti 10 km	m3	1,12500	1 020,00	1 147,50
	Zásyp jámy po vybourané základové konstrukci.				
	1,5*1,5*0,5		1,12500		
	Vodorovné konstrukce				188 320,00
45131777R00	Podklad pod dlažbu z beton.C-7/5,C8/10 tl.do 10cm	m2	40,00000	473,00	18 920,00

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	tl. lože 40 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5. Poznámky: 1. Položky jsou určeny i pro podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) silničních příkopů a kuželů. 2. Položky nejsou určeny pro: a) lože rigolů dlážděných, které je zakalkulováno v položkách souborů 597 .. Rigol dlážděný z lomového kamene, b) podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) související s vodotečí, které se oceňují položkami části A 01 sborníku 832 - 1 Hráže a úpravy na tocích - úpravy toků a kanálů. 3. V položkách - 7777 Podklad z prohozené zeminy, - 9777 Příplatek za dalších 10 mm tloušťky z prohozené zeminy, - 9779 Příplatek za sklon přes 1 : 5 z prohozené zeminy jsou zakalkulovány i náklady na prohození zeminy. 4. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 všeobecných podmínek části A 01 tohoto sborníku, b) úpravu pláně, která se oceňuje u silnic položkami části A 01, u dálnic položkami části A 02 sborníku 800 - 1 Zemní práce, c) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje položkami části A 01 sborníku 800 - 1 Zemní práce, d) svaňování, které se oceňuje položkami části A 01 sborníku 800 - 1 Zemní práce.				
61577877R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl. do 10 cm	m ²	1 540,00000	110,00	169 400,00
	tl. lože 40 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5. Poznámky: 1. Položky jsou určeny i pro podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) silničních příkopů a kuželů. 2. Položky nejsou určeny pro: a) lože rigolů dlážděných, které je zakalkulováno v položkách souborů 597 .. Rigol dlážděný z lomového kamene, b) podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) související s vodotečí, které se oceňují položkami části A 01 sborníku 832 - 1 Hráže a úpravy na tocích - úpravy toků a kanálů. 3. V položkách - 7777 Podklad z prohozené zeminy, - 9777 Příplatek za dalších 10 mm tloušťky z prohozené zeminy, - 9779 Příplatek za sklon přes 1 : 5 z prohozené zeminy jsou zakalkulovány i náklady na prohození zeminy. 4. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 všeobecných podmínek části A 01 tohoto sborníku, b) úpravu pláně, která se oceňuje u silnic položkami části A 01, u dálnic položkami části A 02 sborníku 800 - 1 Zemní práce, c) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje položkami části A 01 sborníku 800 - 1 Zemní práce, d) svaňování, které se oceňuje položkami části A 01 sborníku 800 - 1 Zemní práce.				
	Komunikace				3 010 262,48
9914111aR00	Vyplnění spár živícnou záivkou	m	47,00000	138,00	6 486,00
64851111R00	Podklad ze šterkodrtí po zhuštění tloušťky 15 cm	m ²	21,00000	281,00	5 901,00
	zpevněné plochy - pražská mozaika				
64861113R00	Podklad ze šterkodrtí po zhuštění tloušťky 22 cm	m ²	885,00000	324,00	286 740,00
	plochy dlážděné betonovou dlažbou				
64982111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 35 cm	m ²	695,00000	437,00	303 715,00
	plochy dlážděné betonovou dlažbou				
78142121R00	Litý asfalt z kameniva jemnozrnný nad 3 m tl. 4 cm, MA-IV	m ²	34,00000	689,00	23 426,00
	v tl. 2x40 mm				
	2*17		34,00000		
06131111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože MV do 4 cm	m ²	21,00000	712,00	14 952,00
	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m. 1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu pro výplň spár. 2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na dodání mozaiky, která se oceňuje zvlášť ve specifikaci, 3. Část lože přesahující tl. 4 cm se oceňuje položkami souboru 451 .. - 9 Příplatek za každý další 1 cm tloušťky podkladu nebo lože.				

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
0380058R	Mozaika dlažební 60×60×60, pražská mozaika Ztratně se doporučuje ve výši 2%. 21*1,02	m2	21,42000	1 706,00	36 542,52
0245264R	Dlažba červená pro nevidomé, povrch STANDARD	m2	1,00000	425,00	425,00
024526aR	Dlažba velkoformátová, betonová, 600x300x120mm, včetně montáže bílá barva: : 1260*5,56*1,02 antracitová barva: : 320*5,56*1,02	kus	8 960,49600	260,00	2 329 728,96
	D+ M Vodící sítěcké linie z pásů Medialine	m2	2,00000	1 173,00	2 346,00
9	Podlahy a podlahové konstrukce				17 450,64
03030010RAA	Vybourání dlažby a podkladního betonu, zřízení nové mazaniny s dlažbou keramickou Rampa nájezdová pro vozíčkáře. 1,8*1,8	m2	3,24000	5 386,00	17 450,64
	Trubní vedení		3,24000		9 576,00
09231111R00	Výšková úpr. uliční vpusti do 20 cm, zvýšení nebo snížení mříže	kus	4,00000	2 394,00	9 576,00
11	Doplňující práce na komunikaci				230 136,00
019735112R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm 1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na spotřebu vody.	m	47,00000	186,00	8 742,00
017161111RT3	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15, včetně kamen. obrubníku OP 3 25 x 20	m	33,00000	1 628,00	53 724,00
016561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	230,00000	567,00	130 410,00
01653a.RT4	Osazení záhon.obrubníků z ocel. pásoviny, včetně materiálu	m	45,00000	828,00	37 260,00
15	Dokončovací kce na pozem.stav.				8 963,24
05290311aR00	Vyčištění objektů uličních vpustí 6*0,196	m2	1,17600	2 990,00	3 516,24
06051042aR00	Vyčištění odvodňovacího žlabu - ruční OŽ1 dl. 6 m a OŽ2 dl. 7 m Odkrytí žlabu, vyčištění a znovuzakrytí. 7+6	m	13,00000	419,00	5 447,00
16	Bourání konstrukcí				10 432,60
061100014RA0	Bourání základů z betonu proloženého kamenem 1,5*1,5*0,8	m3	1,80000	1 807,00	3 252,60
06600411aR00	Odstranění betonových bloků v. do 1200 mm	ks	2,00000	3 590,00	7 180,00
17	Prorážení otvorů				496 089,71
079087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky 1135,13+1,27980+5,6015	t	1 142,01130	114,00	130 189,29
079082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	1 142,01130	46,80	53 446,13
079082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km celkem 9 km 1142,0113*9	t	10 278,10170	10,40	106 892,26
079990103R00	Poplatek za skládku sutí	t	1 142,01130	180,00	205 562,03
19	Sřazení a přesun hmot				153 434,38
098225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet. 429,31350+578,12880 0,1760+313,61736 8,08+249,3568 35,2015 1,73528 0,90801	t	1 616,51730 1 007,44230 313,79340 257,43680 35,20150 1,73530 0,90800	89,80	145 163,25
098225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 3,3309+0,42108	t	3,75200	329,00	1 234,41
098223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	21,38820	329,00	7 036,72

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	4,46082+3,29868+6,49575		14,25530		
6	7,1329		7,13290		

4 688 439,35

33

Položkový rozpočet

02 - Sadové úpravy

Číslo položky	Název položky	Mj	množství	Cena / Mj	Celkem
	Zemní práce				328 491,33
12100001RAA	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu, spálení větví inv. č. 1 (ok 69cm), 2 (ok 44 cm), 10 (37 cm), 13 (ok 62 cm), 14 (ok 63 cm), 15 (ok 66 cm) Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvem, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné přemístění, spálení větví.	kus	6,00000	3 555,00	21 330,00
	Poznámka: 1. V položce -0001 jsou zakalkulovány náklady na vodorovné přemístění do 1 km. Vodorovné přemístění na větší vzdálenost se ocení samostatně. 2. V položce nejsou zakalkulovány náklady na případné nutné použití kropicího vozu. 3. Měrou jednotkou je 1 strom.				
1200001RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení Odstranění křovina stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením.	m2	130,00000	116,00	15 080,00
	Poznámky: 1. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem. 2. V položce nejsou zakalkulovány náklady na použití kropicího vozu, které se ocení samostatně. 3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 půdorysné plochy omezené obalovými křivkami korun.				
14201201R00	Zásyp jam po pařezech D 30 cm Zásyp jam po pařezech výkopkem z hominy získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou.	kus	6,00000	993,00	5 958,00
	Poznámky: 1. Zásyp jam po pařezech průměru nad 10 do 30 cm se neoceňuje v případě, že se současně provádí sejmutí omice. 2. Nestačí-li pro zasypání jámy po pařezu výkopek získaný při dobývání pařezu a je-li projektem předepsáno, oceňuje se doplnění jámy do úrovně okolního terénu položkou 174 10-1101 Zásyp sypaninou jam. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu.				
13400010RAA	Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční, chemické odplevelení, rytí, hnojení	m2	411,00000	36,20	14 878,20
11050010RA0	Terénní modelace Terénní val pro usazení nárožního kamene (J. Zoubek), výška 0,5 m (kruhový záhon) Sejmutí omice tl. 150 mm s vodorovným přemístěním do 50 m, odkopávka hominy průměrně tl. 300 mm, rozprostření hominy z odkopávky podle požadavků na nový tvar terénu, zpětný přesun a rozprostření omice.	m2	6,00000	523,00	3 138,00
13101321R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 1 m3 sv.1:5 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v homině 1 až 4 s výměnou půdy na 100%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením.	kus	9,00000	1 175,00	10 575,00
	Poznámky: 1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na případné odstranění napadané zeminy.				
13205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2 trvalkový záhon v kruhu 32 m2 + záhon pro výsadbu keřů v západní části 78m2	m2	110,00000	18,00	1 980,00
10402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině Parkový trávník u plotu u cesty 144 m2.	m2	278,00000	31,50	8 757,00
10406111R00	Založení trávníku parkového dmnováním v rovině, vč. dodávky travního koberce Vytýčení výsadeb	m2	157,00000	336,00	52 595,00
104102114R00	Výsadba dřevin s bařem D do 50 cm, v rovině Výsadba dřevin s bařem do předem vyhloubené jamky se zalitím.	kus	411,00000	14,50	5 959,50
103101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5 keře: : 100	kus	9,00000	934,00	8 406,00
			220,00000	50,30	11 066,00
			100,00000		

číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
84102111R00	trvalky: : 120 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím. keře: : 100	kus	120,00000 100,00000		3 230,00
83204112R00	Výsadba trvalek Výsadba květin do připravené půdy se zalitím.	kus	120,00000	21,50	2 580,00
84921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením. Poznámka: 1. V položkách jsou zakalkulovány i náklady na případné zřízení jízdní dráhy. 2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na: a) stabilizační mulče proti erozi, b) přísady proti vznícení mulče, 3. Tloušťka mulče se měří v nakypřeném stavu.	m2	119,00000	53,90	6 414,10
83204114R00	Výsadba okrasné trávy, v rovině	kus	5,00000	25,10	125,50
84801133R00	Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, svah 1:1	m2	78,00000	43,10	3 361,80
84801121R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině Keře: : 1 Stromy: : 9	kus	10,00000 1,00000 9,00000	182,00	1 820,00
	Gleditsia triacanthos 'Sunburst', ZB, ok 14-16 cm	kus	6,00000	5 064,00	30 384,00
	Malus domestica 'Evereste', ZB, ok 14-16 cm	kus	3,00000	3 806,90	11 418,00
	Cotinus coggygria 'Royal Purple', 100-125 cm	kus	1,00000	2 890,00	2 890,00
	Spiraea cinerea 'Grefsheim', 20-30 cm	kus	16,00000	57,50	920,00
	Spiraea japonica 'Goldflame', 20-30 cm	kus	35,00000	57,80	2 012,50
	Spiraea japonica 'Little Princess', 20-30 cm	kus	10,00000	57,50	575,00
	Hypericum calycinum, 20-30 cm	kus	38,00000	57,50	2 185,00
	Aster dumosus 'Blaue Lagune', K9	kus	10,00000	51,50	515,00
	Bergenia cordifolia 'Winterglut', K9	kus	20,00000	51,50	1 030,00
	Centranthus ruber 'Coccineus', k9	kus	10,00000	51,50	515,00
	Geranium x magnificum, k9	kus	16,00000	51,50	824,00
	Nepeta x faassenii, k9	kus	25,00000	51,50	1 287,50
	Rudbeckia fulgida var. Sullivantii 'Goldsturm', k9	kus	16,00000	51,50	824,00
	Thymus serpyllum, k9	kus	23,00000	51,50	1 184,50
	Pennisetum alopecuroides 'Hameln', K9	kus	5,00000	69,40	347,00
8234000.AR	Herbicid totální bal. po 1 litru 3l/ha 3*0,0411	l	0,12330	498,00	61,40
84202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, při průměru kůlů do 10 cm.	kus	27,00000	156,00	4 212,00
8850031R	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 60 x 8 cm	kus	54,00000	53,90	2 910,60
8850016R	Kůl vyvazovací impregnovaný 250 x 7 cm kůl ze smrkové kulatiny, frézovaný se špicí, průměr 70 mm, délka 2,5 m (3 ks/S)	kus	27,00000	227,00	6 129,00
84812112R00	Upevněním úvazkem 1,5 m/S	kus	9,00000	75,40	678,60
84501111R00	Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty, včetně dodávky materiálu. Šířka role 2m. 2*0,5*9	m2	9,00000	141,00	1 269,00
8371500R	Substrát zahradnický B VL trávník pod stromy (2x2x16x0,5): : 32 k vylepšení jam stromů (1m3/strom): : 9	m3	41,00000 32,00000 9,00000	1 406,00	57 646,00
8891100R	Kůra mulčovací VL obj. hm. 290 kg/m3, (vrstva 7 cm) 119*0,07	m3	8,33000	1 041,00	8 671,53
84816111R00	Hnojení sazenic průmysl. hnojivý do 0,25 kg k 1saz	kus	109,00000	3,70	403,30

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Čelkem
21	Tabletové hnojivo 6 tbl/strom: : 0,54 4 tbl/keř: : 4	kg	4,54000 0,54000 4,00000	670,00	3 041,80
185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2 keře: : 100*0,02 stromy: : 9*0,1 trvalky a trávy: : 125*0,005	m3	3,52500 2,00000 0,90000 0,62500	700,00	2 467,50
114203201R00	Odborné očištění nárožního kamene	kpl	1,00000	6 835,00	6 835,00
3	Svislé a kompletní konstrukce				14 550,00
2	Přesun stávajícího prvku - přírodní kámen (K1), usazení do kruhového vyvýšeného prostoru	kus	1,00000	3 280,00	3 280,00
1	Přesun stávajícího prvku - přírodní kámen (K2), usazení do kruhového vyvýšeného prostoru	kus	1,00000	3 280,00	3 280,00
5	Přesun stávajícího prvku - přírodní kámen (K3), usazení do kruhového vyvýšeného prostoru	kus	1,00000	3 280,00	3 280,00
3	Přesun stáv. prvku - Nárožní kámen (J. Zoubek), usazení do kruhového vyvýšeného prostoru	kus	1,00000	4 710,00	4 710,00
4	Doplňující práce na komunikaci				384 496,00
22	Osazení záhon.obrubníků z ocel. pásovin, včetně materiálu obrubník ocelový – ocelová pásnice navařená na roxor, pásnice 100/5 mm, roxor v rozestupu 2 m ocelová pásovina (obruba trvalkového záhonu v kruhu)	m	22,00000	828,00	18 216,00
23	D+M lavička parková lavička, včetně osazení - parková lavička forma LFA310be (borové dřevo), bočnice z broušeného betonu, sedák z dřevěných lamel	ks	10,00000	14 830,00	148 300,00
24	D+M odpadkový koš odpadkový koš, včetně osazení - odpadkový koš se střískou LN115b (borové dřevo), ocelové tělo, opláštění dřevěnými lamelami, popelník s nerezovým zhášedčem cigaret, 70 l	ks	8,00000	17 260,00	138 080,00
25	D+M Automatická závlaha trávníku v kruhovém záhonu Automatická závlaha trávníku v kruhovém záhonu, dodávka + instalace	kpl	1,00000	79 900,00	79 900,00
6	Bourání konstrukcí				3 490,13
62100022RA0	Bourání nadzákladového zdiva z železobetonu	m3	0,64800	5 385,00	3 490,13
7	Prorážení otvorů				3 233,96
79087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky 1,55520+0,448	t	2,00320 2,00320	114,00	228,36
79082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2,00320	46,80	93,75
79082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 2,0032*9	t	18,02880 18,02880	10,40	187,50
79990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	2,00320	1 360,00	2 724,35
9	Staveništní přesun hmot				41 906,34
98231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km 34,6094+2,75022+0,00095+0,02240	t	37,38300 37,38300	1 121,00	41 906,34
67	Konstrukce zamečnické				19 353,60
67996804R00	Demontáž ostatních stavebních konstrukcí do 500 kg Odstranění a odvoz lavičky, vč. betonových základů (8 ks)	kg	448,00000	43,20	19 353,60
63	Nátěry				63 700,00
63893282R00	Nátěr stávající žebrované zídky nátěr stávající žebrované zídky, dodávka barvy (jemný odstín šedé barvy) + nátěr	m2	140,00000	455,00	63 700,00

859 221,36

Položkový rozpočet

03 - Pítka a mozaika na kruhové zídce- NEVYPLŇOVAT

Islo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	Slavební příprava				0,00
	Osekání betonových žeber v prostoru mozaiky, očištění tlakovou vodou	m2	0,00000		0,00
	Adhézní můstek SAN-B M (materiál + práce)	m2	0,00000		0,00
	Hrubozrná reprofilační malta SAN-B R4, (materiál + práce)	m2	0,00000		0,00
	Jemnozrná reprofilační malta SAN-B R1, (materiál + práce)	m2	0,00000		0,00
	Výtvarný prvek				0,00
	Výtvarný návrh + studie, grafické zpracování návrh, šablona	kus	0,00000		0,00
	Ruční výroba výtvarného prvku, (pás 18 m2, barevně glazovaná keramika)	kus	0,00000		0,00
	Montáž mozaiky	m2	0,00000		0,00
	Spárování mozaiky	m2	0,00000		0,00
	Vodní režim				0,00
	Betonové pítka s mozaikou	kus	0,00000		0,00
	Mozaika kolem pítka, s ocelovým pásem 80/5 mm 2x3 m	m2	0,00000		0,00
	Vodoinstalace, přívod zdroje vody a nap. na pítka, (materiál + práce)	kus	0,00000		0,00
	Montáž pítka	kus	0,00000		0,00
	Ostatní náklady				0,00
	Ostatní náklady	soubor	0,00000		0,00
					0,00